Территориальная избирательная комиссия
Гатчинского муниципального округа

Решение

 13 сентября   2024                                                                 № 49/764

О   регистрации депутатов совета депутатов муниципального образования Гатчинский муниципальный округ Ленинградской области первого созыва.

	В соответствии с   частью 3 статьи 54 областного закона от 15 марта 2012 года  № 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области», территориальная избирательная комиссия Гатчинского муниципального округа решила:
1. Зарегистрировать 50 избранных депутатов совета депутатов муниципального образования   Гатчинский муниципальный округ Ленинградской области первого созыва (список зарегистрированных депутатов прилагается).
   2.  Выдать зарегистрированным депутатам удостоверения.
 3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Гатчинская правда» и размещению на официальном сайте   территориальной избирательной комиссии Гатчинского    муниципального   округа      http://007.iklenobl.ru .

Председатель
территориальной избирательной комиссии                                                     И.Л.Смык

Секретарь
территориальной избирательной комиссии                                              А.В.Журавлева

Приложение к решению ТИК
от 13 сентября 2024 года № 49/764

Список зарегистрированных депутатов
[bookmark: _Toc130378071][bookmark: _Toc130391994][bookmark: _Toc130392422][bookmark: _Toc130392866][bookmark: _Toc168670942]совета депутатов муниципального образования
Гатчинский муниципальный округ Ленинградской области
первого созыва

	Гатчинский пятимандатный избирательный округ № 1

1.__Королев Игорь Анатольевич__     ___
(Ф.И.О. зарегистрированного депутата)
2.__Кузнецова Наталья Николаевна___ _
(Ф.И.О. зарегистрированного депутата)
3.__Макаревич Юрий Николаевич______
(Ф.И.О. зарегистрированного депутата)
4.___Токарева Виктория Игоревна______
(Ф.И.О. зарегистрированного депутата)
5.____Чернова Виктория Сергеевна_____
(Ф.И.О. зарегистрированного депутата)

	Гатчинский пятимандатный избирательный округ № 2

1._Гаврилова Наталья Николаевна______
(Ф.И.О. зарегистрированного депутата)
2.__Свердлин Александр Семенович____
(Ф.И.О. зарегистрированного депутата)
3.___Суралёва Елена Ивановна________
(Ф.И.О. зарегистрированного депутата)
4.__Тептин Георгий Евгеньевич_______
(Ф.И.О. зарегистрированного депутата)
5.__Филоненко Виталий Андреевич____
(Ф.И.О. зарегистрированного депутата)

	Гатчинский пятимандатный избирательный округ № 3

1._Балуева Ольга Валерьевна________
(Ф.И.О. зарегистрированного депутата)
2.__Бойко Станислав Викторович____
(Ф.И.О. зарегистрированного депутата)
3.__Корольков Александр Викторович
(Ф.И.О. зарегистрированного депутата)
4._Крылов Андрей Владимирович____
(Ф.И.О. зарегистрированного депутата)
 5.___Лозовский Игорь Федорович_____
(Ф.И.О. зарегистрированного депутата)

	Гатчинский пятимандатный избирательный округ № 4

         1.__Волкова Любовь Борисовна________
(Ф.И.О. зарегистрированного депутата)
         2.__Паламарчук Галина Анатольевна___
(Ф.И.О. зарегистрированного депутата)
3._Петров Алексей Николаевич________
(Ф.И.О. зарегистрированного депутата)
4.__Терентьева Светлана Тимофеевна___
(Ф.И.О. зарегистрированного депутата)
5.Федоров Александр Алексеевич______
(Ф.И.О. зарегистрированного депутата)

	Гатчинский пятимандатный избирательный округ № 5

1.___Домрачев Евгений Владимирович
(Ф.И.О. зарегистрированного депутата)
2.___Королев Михаил Евгеньевич_____
(Ф.И.О. зарегистрированного депутата)
3.  Поликанина Антонина Владимировна
(Ф.И.О. зарегистрированного депутата)
4.__Рязанов Ярослав Игоревич________
(Ф.И.О. зарегистрированного депутата)
5.___Салыкин Алексей Сергеевич_____
(Ф.И.О. зарегистрированного депутата)

	Гатчинский пятимандатный избирательный округ № 6

1._Артемьев Максим Сергеевич_______
(Ф.И.О. зарегистрированного депутата)
          2.__Белов Алексей Олегович_________
(Ф.И.О. зарегистрированного депутата)
3._Кононов Дмитрий Семенович______
(Ф.И.О. зарегистрированного депутата)
4._Курова Марина Владимировна_____
(Ф.И.О. зарегистрированного депутата)
5._Шевакова Светлана Валерьевна_____
(Ф.И.О. зарегистрированного депутата)

	Гатчинский пятимандатный избирательный округ № 7

1._Воропаева Ольга Анатольевна____
(Ф.И.О. зарегистрированного депутата)
2. Егерева Наталья Евгеньевна_______
(Ф.И.О. зарегистрированного депутата)
3.__Опевалов Сергей Анатольевич_
(Ф.И.О. зарегистрированного депутата)
4.___Федоренкова Ольга Юрьевна_
(Ф.И.О. зарегистрированного депутата)
5.__Хачатрян Арам Феликсович____
(Ф.И.О. зарегистрированного депутата)

	Гатчинский пятимандатный избирательный округ № 8

1._Вишняков Александр Сергеевич_
(Ф.И.О. зарегистрированного депутата)
2._Деминенко Наталия Леонидовна_
(Ф.И.О. зарегистрированного депутата)
3.___Свирида Елена Николаевна____
(Ф.И.О. зарегистрированного депутата)
4.__Старовойтов Денис Михайлович_
(Ф.И.О. зарегистрированного депутата)
5.__Суворова Людмила Владимировна
(Ф.И.О. зарегистрированного депутата)

	Гатчинский пятимандатный избирательный округ № 9

1.___Алексеева Маргарита Михайловна
(Ф.И.О. зарегистрированного депутата)
2.____Алехин Руслан Анатольевич____
(Ф.И.О. зарегистрированного депутата)
3.____Гумённый Виктор Александрович
(Ф.И.О. зарегистрированного депутата)
4.____Лиманкин Олег Васильевич_____
(Ф.И.О. зарегистрированного депутата)
5.__Смирнов Сергей Анатольевич_____
(Ф.И.О. зарегистрированного депутата)

	Гатчинский пятимандатный избирательный округ № 10

        1._Воскресенский Сергей Владимирович
(Ф.И.О. зарегистрированного депутата)
2._Гордобойнов Александр Алексеевич__
(Ф.И.О. зарегистрированного депутата)
3._Змушко Александр Николаевич______
(Ф.И.О. зарегистрированного депутата)
        4.__Коняева Алина Сергеевна_________
(Ф.И.О. зарегистрированного депутата)
 5.__Нестеров Александр Александрович__
(Ф.И.О. зарегистрированного депутата)